
2020年10月1日

問い合わせ先

      香川県トランポリン協会　　理事長　矢部　紀子

      （携帯）090-5275-3605

      （E-meil）yabe@opal.plala.or.jp

関 係 者　 各 位

香川県トランポリン協会

会 長 　都　村　尚　志

第５回ツムラ杯スペシャルトランポリン交流大会

開催中止について

　清秋の候、コロナ禍の中で、ご不安やご不便の毎日を過ごされていることとご推察いたし

ます。平素は格別のご高配を賜り、心から感謝いたしております。

　香川県トランポリン協会では、第5回ツムラ杯スペシャルトランポリン交流大会の開催準備

を進めてまいりましたが、新型コロナウィルスの拡大防止等への対策を検討した結果、「中

止」をせざるを得ないとの判断に至ったことをご連絡申し上げます。

　次回開催時には、また参加していただけることを願っております。皆様にはお健やかにお

過ごしくださいますよう、心よりお祈りいたします。今後ともよろしくお願いいたします。


